
 
 

 

PM 5 - 10.02    (09/2005/Do-A)  PPF_PI5-4530.DOC 

 
 

 
 
 
Popis 
 
RENOLIT WTF 2 je nízkoteplotní plastické mazivo   
na bázi syntetických uhlovodíků a lithného mýdla, jako 
zahušťovadla. Je schváleno dle VW TL 778 A. Obsa-
huje vybranou směs přísad pro zlepšení antikorozní 
ochrany, ochrany proti stárnutí a tlakové zatížitelnosti 
mazacího filmu. 
 
RENOLIT WTF 2 se vyznačuje zejména vhodností 
použití při nízkých teplotách, extrémně nízkým odlu-
čováním oleje a také vynikajícími antikorozními vlast-
nostmi. 
 
 

 

    

RENOLIT  WTF  2 PI 5-4530

    
    
Syntetické nízkoteplotní plastické mazivo 
    

 
 
 
Použití 
 
RENOLIT WTF 2 se používá v automobilovém prů-
myslu pro mazání ovládacích prvků spouštění oken a 
systémů zavírání dveří motorových vozidel. 
 
 
 

Charakteristika 
 
Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle 

Označení - KPHC 2 N-50 
ISO-L-X-EDEB 2 

DIN 51 502 
ISO 6743-9 

Barva - béžová - 
Zahušťovací prostředek - lithné mýdlo - 
Bod skápnutí °C > 180 DIN ISO 2176 

Penetrace po prohnětení 0,1 mm 265-295 DIN ISO 2137 
Třída NLGI - 2 DIN 51 818 
Antikorozní vlastnosti (Emcor) stupeň koroze 0 - 0 DIN 51 802 
Odolnost vůči vodě stupeň hodnocení 1 - 90 DIN 51 807-1 

Protlačitelnost při + 20 °C hPa < 150 DIN 51 805 

  při  - 35 °C hPa < 500  

Odlučování oleje, 18 h při 40 °C % < 1 DIN 51 817 K 

Rozsah provozních teplot  °C - 50 až + 140 - 
 
 
 

 


